
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopra
Státní fond doprav 
infrastruktury

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky:
„Peronizace v žst. Pačejov a zvýšení rychlosti v km 299,650-304,009"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-3431/2017/Pal 

Sub. SPROFIN / ISPROFOND: 532 372 0004 /  327 321 4901

METROPROJEKT Praha a.s.

se sídlem: náměstí I. P. Pavlova 1786/2,120 00 Praha 2, Nové Město 

IČO: 45271895, DIČ: CZ45271895

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka oddíl B, vložka 1418 

bank. spojení: ................................... ................................. 

zastoupena: Ing. David Krása, předseda představenstva 

Ing. Vladimír Seidl, místopředseda představenstva 

Korespondenční adresa:

METROPROJEKT Praha a.s., náměstí I. P. Pavlova 1786/2,120 00 Praha 2, Nové Město

a

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 7163/MP



PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je úprava termínů plnění 
dílčích etap dle SOD. K posunu termínů dochází z důvodu doplnění nového technického řešení 
železničního přejezdu v km 304,090, které spočívá ve změně rozsahu a způsobu zabezpečení přejezdu 
a které vzešlo z požadavku OŘ Plzeň -  SSZT až při závěrečném projednání připomínek, které se 
uskutečnilo dne 05. 04. 2018, nemohl zhotovitel dílčí etapy dokončit v termínu dle SOD. Dále pak 
požadavek na zpracování aktualizace Záměru projektu z důvodu navýšení ceny oproti přípravné 
dokumentaci.
V souvislosti s výše uvedeným se mění příloha č. 5 SOD -  Harmonogram plnění.

I.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 5, odst. 
5.3. Smlouvy dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č. obj. E618-S-3431/2017/Pal a č. zhot.: 7163 /MP 
takto:

1. článek 5. - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- Ruší se távající text v článku 5.13 SOD a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

5.13 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1

Příloha č. 2

Příloha č. 3

Příloha č. 4

Příloha č. 5

Příloha č. 6

Příloha č. 7

Příloha č. 8

Příloha č. 9: 

Příloha č. 10:

Specifikace Díla 

Obchodní podmínky: OP/P/09/17

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky projekt stavby -  VTP/P/05/17

c) Zvláštní technické podmínky 

Rozpis Ceny Díla

Harmonogram plnění-nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Seznam poddodavatelů

Související dokumenty

Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy obj. č E618-S-3431/2017/Pal a č. zhot.: 7163 /MP, 
nedotčené tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti.



Peronizace v žst. Pačejov a zvýšení rychlosti v km 299,650-304,009
dodatek č. 1

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nich dvě (3) vyhotovení obdrží 
Objednatel a 2 vyhotovení Zhotovitel.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne 31. 5. 2018 V Praze dne 31. 5. 2018

Ing. Petr Hofhanzl

Ředitel Stâ vebjrtí správy západ

Ing. David Krása

předseda představenstva 

METROPROJEKT Praha a.s.

Ing. Vladimír Seidl

místopředseda představenstva 

METROPROJEKT Praha a.s.





■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

(vy

Příloha č. 5
Harmonogram plnění

Část Díla D oba p ln ěn í Popis čin n ostí prováděných v D ílč í etapě Podm ínky d o ko n čen í D ílčí etapy

Termín zahájení 
prací

ihned po podpisu 
Smlouvy

- -

1. Dílčí etapa do 5 měsíců
od podpisu Smlouvy

Návrh technického řešení projektu se 
zapracováním výsledků zpracovaného 
podrobného geotechnického průzkumu 
k připomínkovému řízení

Předávací protokol o předání dílčího plnění. 
Projekt stavby k připomínkovému řízení 
(digitální forma).

2. Dílčí etapa do 27.9.2018 Předání kompletního Projektu. Podání žádosti 
o stavební povolení. Zpracování zadávací 
dokumentace dle vyhl. 169/2016 Sb.

Předávací protokol o předání dílčího plnění. 
Kopie žádosti o stavební povolení, potvrzená 
podatelnou Drážního úřadu. Kompletní 
projekt stavby v požadovaném počtu paré. 
Zadávací dokumentace dle vyhl. 169/2016 Sb.

3. Dílčí etapa do 12.11.2018 Odevzdání kompletní ho díla. Nabytí právní 
moci stavebního povolení. Výkon činnosti 
koordinátora BOZP ve fázi přípravy a 
zpracování plánu BOZP § 14 zák. č. 309/2006 
Sb. v platném znění

Předávací protokol o předání dílčího plnění. 
Stavební povolení v právní moci, předané 
Objednateli. Předání kompletního díla včetně 
protokolu o posouzení shody, schválených 
závěrových tabulek a POTV a KSU.

4. Dílčí etapa v rozsahu realizace 
stavby

Autorský dozor projektanta při realizaci 
Stavby; Zhotovitel se zavazuje provádět 
autorský dozor ode dne zahájení realizace 
stavby do ukončení realizace stavby 
v předpokládané délce 18 měsíců

Výkaz poskytnutých služeb (1 x za čtvrtletí) 
- stručný popis výkonů a specifikace 
výkonu autorského dozoru projektanta

Termín dokončení předpoklad do 30. 04. 
2020

Po ukončení přejímacího řízení Stavby a 
předložení výkazu poskytnutých služeb (o 
výkonu autorského dozoru projektanta)



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 74170, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 24681397-3dcd-462b-92ba-3efd91b8754b

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 15.06.2018 11:40:02


